
                                                                                                           

Na první straně vlevo nahoře nad čarou napište 
 PARNÍ TURBÍNY A JINÉ  TURBOSTROJE 2008                                         

 

NÁZEV PŘÍSPĚVKU 

TITLE OF THE CONTRIBUTION 

(Times New Roman, 14 p, tučně/slabě, zarovnat na střed) 
1 řádek volný 

Jméno autora – organizace (Times New Roman, 14 b) 

Jméno autora – organizace 
2 řádky volné 

 

ANOTACE (Times New Roman, 12 b, tučně, všechna velká) 

max. 5 řádků, text v angličtině 

(Times New Roman, 12 p) 

2 řádky volné 

 

ÚVOD (Times New Roman, 12 p, tučně, všechna velká) 

Text  

(Times New Roman, 12 p) 

2 řádky volné 

 

Na druhé a na každé další sudé straně vlevo nahoře nad čarou napište 

Jméno autora (autorů) 

 

Na třetí straně a na každé liché straně vpravo nahoře nad čarou napište  

                                                      Název příspěvku 

 

 

ZÁVĚRY (Times New Roman, 12 p, tučně, všechna velká) 

Text  

(Times New Roman, 12 p) 

2 řádky volné 

 

LITERATURA (Times New Roman, 12 p, tučně, všechna velká) 

[1] Text  

(Times New Roman, 12 p) 

 

Podmínky pro otisknutí ve sborníku:  

 Příspěvky doručit do sekretariátu konference nejpozději do 15. srpna 2008. Příspěvky, které 

budou doručeny po tomto datu, nebudou ve sborníku otisknuty. 

 Formát příspěvků: 

- v elektronické podobě ve formátu  PDF. Použité obrázky v rozlišení 300 DPI, minimálně 

200 DPI, lze používat barevné řešení, které bude využito pro verzi na CD,  

- rozsah  příspěvku maximálně 10 stran formátu A4, lichý nebo vyšší rozsah stránek nebude 

akceptován. 

 Příspěvky mohou být vypracovány v češtině nebo v angličtině, u příspěvků v češtině musí být 

též anglický překlad názvu příspěvku a anotace 

 grafické rozvržení stránky (vzhled stránky: nahoře, dole 2 cm; vpravo 2 cm, vlevo 2 cm) musí 

odpovídat vzoru pro psaní textu, který je přiložen k této pozvánce, 

 pro psaní textu příspěvku použijte přiloženou šablonu 

Výtisk sborníku konference obdrží účastník konference při registraci proti potvrzení o zaplacení 

vložného. 


